- 1 -

2025 年５月９日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証プライム市場）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新設について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多く

の皆様に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年６月末日、12 月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株（１単元）

以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様の保有株式数及び継続保有年数に応じて、次の通り優待品を贈呈いたします。
Ａ：「らあめん花月嵐」お食事優待券、又は、Ｂ：「嵐げんこつらあめん箱入り（４食入）」

※ 対象となる株主様に送付する株主優待申込はがきに必要事項をご記入の上、ご返送いただくこ

とで、Ａ：「らあめん花月嵐」お食事優待券２枚につき、Ｂ：「嵐げんこつらあめん箱入り（４

食入）」１箱と交換いただけます。

ご優待内容

保有株式数

継続保有年数

基準日 贈呈時期
１年未満

＝名簿に連続で

２回以下記載

１年以上

＝名簿に連続で

３回以上記載

100 株以上

200 株未満
Ａ：２枚又はＢ：１箱 Ａ：４枚又はＢ：２箱

６月 30 日

及び

12 月 31 日

９月上旬

及び

３月上旬

200 株以上

300 株未満
Ａ：４枚又はＢ：２箱 Ａ：６枚又はＢ：３箱

300 株以上

500 株未満
Ａ：６枚又はＢ：３箱 Ａ：８枚又はＢ：４箱

500 株以上 Ａ：10 枚又はＢ：５箱 Ａ：12 枚又はＢ：６箱

- 2 -

（３）贈呈時期

６月末日、12 月末日を基準日として、各基準日から３ヶ月以内を目途に、株主優待申込はがきを

発送いたします。

３．株主優待制度の開始予定時期

2025 年６月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から、株主優待の実施を開始いた

します。

４．その他

・ 対象となる株主様に対しましては、株主優待申込はがきを郵送いたします。

・ 締切日までに株主優待申込はがきのご返送がなかった株主様には、A：「らあめん花月嵐」お食

事優待券を発送させていただきます。

・ A：「らあめん花月嵐」お食事優待券の全て、ないしは、一部について B：「嵐げんこつらあめん

箱入り １箱（４食入）」に交換することをご希望される場合は、株主優待申込はがきに必要事

項をご記入の上、ご返送ください。締切日までにご返送された方のみ、上記優待品を発送させ

て頂きます。

・ 上記の内容は、現時点で予定している内容であり、今後見直しとなる可能性があります。株主

優待制度の詳細については、改めてホームページ等でご案内いたします。

以  上